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 Vapaa-aikapalveluiden käyttösuunnitelmaan on vuodelle 2023 varattu 18 

000 € urheiluseurojen ja vapaiden liikuntaryhmien avustamiseen sekä 
urheiluapurahoihin. 

 
 Avustukset jaetaan 1.1.2021 voimaan tulleen vapaa-aikapalveluiden 

avustussäännön mukaisesti (Hyvinvointilautakunta 24.11.2020 § 59). 
Avustussäännön mukaisesti hyvinvointilautakunta määrittää vuosittain 
painopisteet, joiden toteutuminen hakijoiden toiminnassa huomioidaan 
avustuksia jaettaessa. Painopiste johdetaan kuntalaisten hyvinvointia 
tukevista suunnitelmista. Kymenlaakson terveysliikuntastrategian yhtenä 
toimenpiteenä on seurojen kannustaminen Tähtiseurojen laatuohjelman 
käyttämiseen tai muilla tavoin vastuullisen toiminnan kehittämiseen 
seurassa. Vastuullisena toimintana voidaan pitää esimerkiksi 
päihteettömyyteen ja yhdenvertaisuuteen tähtääviä toimintamalleja. 

 
 Toiminta-avustukset on tarkoitettu urheiluseurojen ja erilaisten vapaiden 

toimintaryhmien toiminnan tukemiseen. Kohdeavustus voidaan käyttää 
muun muassa valmentajien ja ohjaajien koulutukseen, harjoitustilojen 
vuokrien kattamiseen (pois lukien kunnan harjoitustilojen vuokrat) sekä 
mahdollisiin muihin kertaluonteisiin toimintoihin. 

 
 Kohdeavustuksiin käytettävissä oleva summa on riippuvainen 

urheiluapurahoista ja kannustusapurahoista siten, että varattavasta 
summasta myönnetään ensin apurahat, jäljelle jäävä osuus jaetaan 
urheiluseurojen ja vapaiden liikuntaryhmien kohdeavustuksina. 
Urheiluapurahaa ja kannustusapurahaa voidaan myöntää Pyhtääläisille 
urheilijoille harjoituskustannusten kattamiseen voimassa olevan 
urheiluapurahasäännön mukaan. Urheiluapurahasäännön päivittäminen on 
käynnissä ja koska urheiluapurahojen hakuaika päättyy vasta lokakuussa, 
voidaan urheiluapurahat julistaa haettavaksi muista vapaa-aikapalveluiden 
avustuksista poikkeavalla aikataululla. 
 

Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta päättää julistaa urheiluseurojen ja vapaiden 
liikuntaryhmien toiminta-avustukset (13 500 €) 15.3.2023 mennessä sekä 
kohdeavustukset 30.10.2023 mennessä haettaviksi. Vuonna 2023 
urheiluseurojen ja vapaiden liikuntaryhmien avustusten painopisteenä on 
vastuulliset käytännöt toiminnassa (toimijalla voi olla käytössä esimerkiksi 
Tähtiseurojen laatuohjelma, Suomen Urheiluliiton vastuullisuusohjelma, 
Nuuskaton urheilu -toimintamalli tai seuran omia vastuullisia käytäntöjä). 
Hyvinvointilautakunta julistaa urheiluapurahat haettavaksi apurahasäännön 
päivittämisen edettyä, kuitenkin siten, että haku aukeaa viimeistään 
1.9.2023. 
 

Päätös Hyväksyttiin.


